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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 1,589.20 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 48,641,857 44,824,356.69 92.1548,641,857 92.15TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2 10. 1  4 11,955,851 10,863,578.80 90.8611,955,851 90.86LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1  5 0 253.70 0.000 0.00CERTIFICACIONES DIVERSAS

1.5. 1  1. 3 99 0 -262,491.11 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,878.65 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 46,696.04 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  1 68,627 75,680.18 0.000 110.28INDEMNIZACIONES DE SEGUROS

1.6. 2  1. 1  1 0 219,866.44 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 4,566,906 4,738,148.89 0.000 103.75SALDOS DE BALANCE

2 65,233,241 60,510,557.48 99.8660,597,708 92.76PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 -20,631.57 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 3,126,500 971,500.89 17.275,626,500 31.07BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 637,152 637,292.19 0.000 100.02SALDOS DE BALANCE

3 3,763,652 1,588,161.51 28.235,626,500 42.20PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  2. 1  1 220,000 213,200.00 0.000 96.91BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.4. 1  2. 1  5 159,894 101,060.86 0.000 63.20CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.4. 1  2. 2 99 65,125 65,125.37 0.000 100.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES (NUEVO)

1.4. 2  1. 4  3 6,030,307 6,030,305.89 0.000 100.00AGENCIA ALEMANA DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL - GTZ

1.4. 2  3. 1  4 0 16,587.75 0.000 0.00DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

1.5. 1  1. 3 99 0 -29,695.93 0.000 0.00OTROS

1.5. 4  1. 1  1 28,918 57,847.36 0.000 200.04TRANSFERENCIAS  VOLUNTARIAS CORRIENTES  DE PERSONAS JURIDICAS

1.9. 1  1. 1  1 2,242,107 2,242,106.88 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE
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4 8,746,351 8,696,538.18 0.000 99.43PARCIAL FUENTE :

TOTAL EJECUTORA 66,224,208 77,743,244 70,795,257.17 106.90 91.06

RESUMEN FUENTE ...

65,233,241 60,510,557.48 99.86 92.76TOTAL FUENTE 2 60,597,708

3,763,652 1,588,161.51 28.23 42.20TOTAL FUENTE 3

8,746,351 8,696,538.18 0.00 99.43TOTAL FUENTE 4

5,626,500

0


